
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

П Р И К А З  

 

__________                                               с. Мускатное        ______ 

 

 
О проведении недели Сбережений «ФинЗОЖ» в рамках осенней 

недели финансовой грамотности в МБОУ «Мускатновская 
школа» 

На основании письма Министерства финансов Республики Крым от 

30.10.2023 № 17-17/2705, в рамках реализации «дорожной карты» Стратегии 

повышения финансовой грамотности в Российской Федерации на 2017-2023 

годы (далее – Стратегия), Единого плана просветительско-информационных 

мероприятий» на 2023 год,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБОУ «Мускатновская школа» Неделю Сбережений 

«ФинЗОЖ» в период   с 07.11.2023 по 10.11.2023 года. 

2. Утвердить план мероприятий Недели Сбережений ФинЗОЖ       

                                                                                                    (Приложение1). 

3. Заместителю директора Белоус Д.А. в срок до 28 ноября подвести итоги 

проведения Недели финансовой грамотности и отчитаться по прилагаемой 

форме в финансовое управление Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым на адрес электронной почты 

krgv@minfin.rk.gov.ru. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора          Быканова Л.А. 
 

 

Директор                                                                                         И.В.Никитин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krgv@minfin.rk.gov.ru

